
UCHWAŁA NR XXXVI/310/2021 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Komisji  
Rewizyjnej 

Na podstawie § 84 ust 2 Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, na wniosek  Komisji Rewizyjnej w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji, zmianie ulega osoba Wiceprzewodniczącego Komisji i w miejsce 
radnej Donaty Michałowskiej wpisuje się radnego Jana Rajchelta, w związku z czym § 1 pkt 2 uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„2) Wiceprzewodniczącego Komisji – radnego Jana Rajchelta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A3515B-B456-46D3-8163-3DC417A7FB8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/310/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 20 grudnia 2021r. 

W związku z rezygnacją radnej Donaty Michałowskiej w pracach Komisji Rewizyjnej,  która pełniła 
funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej zachodzi konieczność dokonania wyboru 
Wiceprzewodniczącego Komisji. Zgodnie z § 84 ust. 2  Statutu Gminy Kleszczewo Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada na wniosek tej  komisji. W dniu  16.12.2021r. 
Komisja złożyła wniosek wskazując na Wiceprzewodniczącego radnego Jana Rajchelta 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A3515B-B456-46D3-8163-3DC417A7FB8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

